
Super
from 29th January to 8th February 2026

Saving!
So Clever, So Good

eurospin.mt
Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 

are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.
Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

fridge counter5.49
MARGHERITA 
PIZZA
780 g
1 kg = € 7.04

LIMITED STOCK

4.79
SEMI-SKIMMED 
UHT MILK
6 x 1 l
1 l = € 0.80

LIMITED STOCK

9.99
12.99/

TUNA IN OLIVE OIL
12 x 80 g (net weight)
1 kg = € 10.41
(net weight)



from 29th January 
to 8th February 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Super
Saving!

frozen

2.39
TOMATO AND 
MOZZARELLA 
PANCIOTTINI
562,5 g
1 kg = € 4.25

LIMITED STOCK

fridge counter

3.99
SMOKED BACON 
IN CUBES
2 x 250 g
1 kg = € 7.98

LIMITED STOCK

fridge counter

2.49
COOKED HAM 
2% FATS  
HIGH QUALITY
150 g
1 kg = € 16.60

LIMITED STOCK

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

4.39
SLICES OF MELTED 
CHEESE
800 g
1 kg = € 5.49

LIMITED STOCK

fridge counter

4.39
BRIE DE 
FRANCE
500 g
1 kg = € 8.78

LIMITED STOCK

fridge counter

3.99
ITALIAN GRATED 
CHEESE
250 g
1 kg = € 15.96

LIMITED STOCK

fridge counter

1.69
ROUND PUFF 
PASTRY
2 x 230 g
1 kg = € 3.68

LIMITED STOCK

fridge counter

2.39
each
CHOCOLATE/
HONEY MILK 
SNACK
10 x 28 g
1 kg = € 8.54

LIMITED STOCK

1.89
COOKING 
CREAM
3 x 200 ml
1 l = € 3.15

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 29th January 
to 8th February 2026

eurospin.mt

SuperSaving!
2.39

FLOUR 00
5 kg
1 kg = € 0.48

LIMITED STOCK

1.29
each

SPAGHETTI/MEZZE 
PENNE RIGATE
1,5 kg
1 kg = € 0.86

LIMITED STOCK

3.69
STUFFED PEPPERS 
WITH TUNA
330 g (net weight)
1 kg = € 11.19
(net weight)

LIMITED STOCK

2.49
each
FARM-STYLE 
ARTICHOKES/AUBERGINE
530 g (net weight)
1 kg = € 4.70
(net weight)

LIMITED STOCK

2.49
BORLOTTI BEANS
6 x 400 g (drained)
1 kg = € 1.73
(drained)

LIMITED STOCK

2.99
EXTRA FINE PEAS
6 x 150 g (drained)
1 kg = € 3.56
(drained)

LIMITED STOCK

4.49
HAZELNUT 
CREAM SPREAD
1 kg

LIMITED STOCK 3.19
CRUNCY 
MUESLY WITH 
CHOCOLATE 
AND NUTS
500 g
1 kg = € 6.38

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

2.69
SHORTBREAD 
BISCUITS 
WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS
1 kg

LIMITED STOCK



from 29th January 
to 8th February 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Super
Saving!
8.99

CHOCOSNACK 
MIX
1 kg

LIMITED STOCK

3.99
GELÉE WITH 
FRUIT JUICE
1 kg

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

0.85
COLA ZERO
1,75 l
1 l = € 0.43

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.602.99
LEMONADE
6 x 330 ml
1 l = € 1.21

LIMITED STOCK

9.99
LONG ROLL TOILET PAPER, 
12 ROLLS, 2 PLIES, 600 TEARSLIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

4.99
KITCHEN TOWEL EXTRA,  
8 ROLLS, 3 PLIES, 50 TEARSLIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

9.99
NAPPIES SIZE 6 
EXTRA LARGE 
15-30 KG, 48 PCS

LIMITED STOCK

14.99
each
PREMIUM DOG KIBBLE M/L
10 kg
1 kg = € 1.50

LIMITED STOCK
4.99
CLASSIC LAUNDRY 
DETERGENT SUPERWHITE, 
62 WASHES
5 l
1 l = € 1.00

LIMITED STOCK

per wash
0.08€



La Spesa intelligente

Go Local

from 29th January to 8th February 2026Pantry items

eurospin.mt

fridge counter

3.65
4.59/

BRESAOLA 
PUNTA 
D'ANCA 
RISERVA
100 g
1 kg = € 36.50

fridge counter

5.59
6.99/

PARMIGIANO 
REGGIANO 
DOP 30 
MONTHS 
SEASONED
235 g
1 kg = € 23.79
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fridge counter

3.19
4.09/

PINSA 
ROMANA
2 x 250 g
1 kg = € 6.38

fridge counter

3.19
3.99/

TIRAMISÙ
500 g
1 kg = € 6.38

1.25
1.59/

LACTOSE 
FREE PROTEIN 
SKIMMED 
MILK
1 l

2.39
2.99/

BASMATI RICE
1 kg

P O M O D O R I
100% SICILIANI

1.09
1.39/

PLUM TOMATO 
SAUCE
360 g
1 kg = € 3.03 2.49

3.19/

NATURAL 
SALMON 
FILLETS
100 g (drained)
1 kg = € 24.90
(drained)

1.19
ORIGINAL 
PARTY TIME
65 g
1 kg = € 18.31

LIMITED STOCK

1.45
DIGESTIVE LIGHT
250 g
1 kg = € 5.80

LIMITED STOCK 0.90
POM-POMS
35 g
1 kg = € 25.72

LIMITED STOCK

fridge counter

2.99
3.79/

MIXED  
FRANKFURTERS,  
12 PCS
1 kg



from 29th January to 8th February 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

only

oil
sunflower

0.69
0.89/

CHEESE 
CONES
140 g
1 kg = € 4.93

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

CHOCO NUTS
375 g
1 kg = € 4.24 6.79

8.49/

MAXI BAG 
ASSORTED 
PRALINES
850 g
1 kg = € 7.99

incl BCRS = € 0.10

0.55
each 0.69/
PEACH/
LEMON TEA
500 ml
1 l = € 0.90

3.89
4.89/

CHIANTI 
CLASSICO 
DOCG
750 ml
1 l = € 5.19

1.69
2.19/

SENSITIVE 
BABY WIPES, 
80 PCS 3.19

3.99/
MULTI-PURPOSE 
DISHWASHER 
GEL, 40 WASHES
1 l

 30%  
recycled

plastic

1.35
1.69/

BLEACH GEL
1,5 l
1 l = € 0.90

1.19
1.59/

GARBAGE BAGS 
WITH TIE, 
50X60 CM, 
30 PCS 2.99

DIFFICULT 
APPETITE 
PREMIUM 
CAT KIBBLES 
WITH TROUT
800 g
1 kg = € 3.74

2.39
STERILIZED 
PREMIUM CAT 
KIBBLES WITH 
SALMON
800 g
1 kg = € 2.99

 50% 
recycled

plastic

4.99
6.45/

DELICATE 
TOILET PAPER, 
20 ROLLS,  
2 PLIES,  
170 TEARS

NEW NEW



La Spesa intelligente

from 29th January to 8th February 2026Frozen products

eurospin.mt

frozen

4.39
5.59/

COD FISH 
FINGERS,  
30 PCS
900 g
1 kg = € 4.88

frozen

1.19
1.49/

FINE GREEN 
BEANS
600 g
1 kg = € 1.99

frozen

1.25
each 1.59/

CHARD AND 
HERBS CUBES/
BROCCOLI 
FLOWERETTES
600 g
1 kg = € 2.09

frozen

6.29
7.99/

SEA BREAM 
FILLETS
380 g
1 kg = € 16.56

friendofthesea.org

frozen

1.99
2.59/

SEAFOOD 
SAUCE
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

1.89
2.39/

SHELLED 
CHILEAN 
MUSSELS
250 g
1 kg = € 7.56

frozen

4.59
5.85/

SHELLED 
TROPICAL 
PRAWN TAILS
240 g
1 kg = € 19.13

frozen

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
VEGETABLES 
CAKES, 8 PCS
300 g
1 kg = € 7.97

frozen

1.99
2.49/

PUMPKIN AND 
CARROT SOUP
600 g
1 kg = € 3.32

frozen

1.99
2.49/

TUNA AND 
ONION PIZZA
370 g
1 kg = € 5.38

frozen

2.59
3.29/

MEAT-FILLED 
CANNELLONI
500 g
1 kg = € 5.18

frozen

2.59
each 3.29/

ASSORTED 
PREMIUM ICE 
CREAM CONES, 
6 PCS
450 g
1 kg = € 5.76



from 29th January 
to 8th February 2026

fruit & vegetables

tray
1.99
per piece

ST. VALENTINE'S 
STRAWBERRIES
400 g
1 kg = € 4.98

fridge counter2.99
CHOCOLATE AND 
MASCARPONE 
PROFITEROLES
400 g
1 kg = € 7.48

LIMITED STOCK

2.49
ST. VALENTINE'S 
CHOCOLATE 
HEARTS
100 g
1 kg = € 24.90

LIMITED STOCK

3.59
4.49/

PROSECCO 
DOC TREVISO 
MILLESIMATO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
750 ml
1 l = € 4.79

5.99
each 7.89/

ASSORTED EDP 
MAN/WOMAN
100 ml
1 l = € 59.90

12.99
each

ADULT'S/KID'S 
PAJAMAS 
'DISNEY'
Mickey&Minnie, 
Lady and the 
Tramp.

LIMITED STOCK

29.99
set
DOUBLE BED SET 'DISNEY'
100% cotton, measurements: pillowcases 
50x80 cm, top sheet 240x280 cm, fitted sheet 
180x200 cm. Assorted prints: Lady and the 
Tramp, The Aristocats, Mickey & Minnie.

LIMITED STOCK

12.99 each
BOUQUET 
WITH BEAR
Measurements: 
25x35 cm.

LIMITED STOCK

16.99 pair
SNEAKER 'DISNEY'
Sizes: 30-41, 
Mickey&Minnie, Lady 
and the Tramp.

LIMITED STOCK

5.99 each
ROSE IN DOME 
WITH LED
It works with batteries 
(not included).

LIMITED STOCK



from 29th January 
to 8th February 2026

0.79
0.99/

RAINBOW 
SUGAR 
DECORATIONS
40 g
1 kg = € 19.75

1.49
CARNIVAL 
FRITTELLE MIX
291 g
1 kg = € 5.13

LIMITED STOCK

1.99
RICCIOLE WITH 
SPELT FLOUR
200 g
1 kg = € 9.95

LIMITED STOCK

2.49
GLAZED 
MASKS 
BISCUITS
200 g
1 kg = € 12.45

LIMITED STOCK 1.69
2.19/

LATTUGHETTE
180 g
1 kg = € 9.39

1.99
BUGIE WITH 
SUGAR
250 g
1 kg = € 7.96

LIMITED STOCK

2.49
each

FILLED BUGIE ASSORTED 
FLAVOURS
250 g
1 kg = € 9.96

LIMITED STOCK

3.59
4.49/

ASSORTED 
MIXED 
CANDY
1 kg

PALM OIL
FREE



from 29th January 2026

Amo Essere lactose free
It is the complete product line 

of dairy products designed 
and manufactured to be more 

digestible, 
dedicated to those who are 
lactose intolerant but do not 

want to give up the pleasure and 
nutritional properties of milk and 

its derivatives.
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fridge counter

latte italiano

1.19 LACTOSE FREE 
RICOTTA
2 x 100 g
1 kg = € 5.95

fridge counter

latte italiano

1.89 LACTOSE FREE 
STRACCHINO
165 g
1 kg = € 11.46

fridge counter

1.99 LACTOSE FREE FETA
150 g
1 kg = € 13.27

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter

latte italiano

3.39 LACTOSE FREE FRUIT 
YOGHURT 0,1%
8 x 125 g

fridge counter

0.99
LACTOSE FREE 
CAPPUCCINO 
DRINK
230 ml
1 l = € 4.31

LIMITED STOCK 2.29
LACTOSE FREE 
SPRAY CREAM
250 g
1 kg = € 9.16



from 29th January 2026

Amo Essere gluten free
It is the line of products dedicated 
to celiacs: from pasta to biscuits, 

from baked goods to bread 
substitutes. 

These are products licensed 
under the Spiga Barrata brand 

granted by AIC prepared  
with raw materials that are 

gluten-free,  
but absolutely rich in taste!
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fridge counter

2.19 GLUTEN FREE 
PUFF PASTRY
280 g
1 kg = € 7.83 1.19

each

ASSORTED GLUTEN 
FREE PASTA
500 g
1 kg = € 2.38

PALM OIL
FREE

1.79 GLUTEN FREE 
HONEY BISCUITS
250 g
1 kg = € 7.16

PALM OIL
FREE

1.99 GLUTEN FREE 
MUFFIN WITH 
CHOCOLATES CHIPS
252 g
1 kg = € 7.90

frozen

3.29 GLUTEN AND 
LACTOSE FREE 
ICE CREAM 
CONES, 4 PCS
300 g
1 kg = € 10.97

frozen

2.99 GLUTEN FREE 
BREAD
320 g
1 kg = € 9.35



So Clever, So Good

A shopping experience 
designed to be 
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Fruit & vegetables

from 29th January 
to 8th February 2026

eurospin.mt

Fruit & vegetables

La Spesa intelligente

eurospin.mt

from 29th January to 8th February 2026

from 2nd to 8th February 2026

tray

2.99
per piece
BLUEBERRIES
250 g
1 kg = € 11.96

1.69
per kg

TAROCCO 
ORANGES

1.49
per kg

FENNEL

bag
2.58
per piece
GOLDEN DELICIOUS 
APPLES
2 kg
1 kg = € 1.29

tray

1.49
per piece

CHERRY TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.98

fridge counter

1.29
per piece

MIXED SALAD
500 g
1 kg = € 2.58

from 2.49
each

to 11.99
ASSORTED FLORAL 
ARRANGEMENTS 
IN POTS FOR 
VALENTINE'S DAY

12.99
HARDY ROSE 
WITH STEM

LIMITED STOCK
from 2.99
each

to 8.99
ASSORTED FLORAL 
ARRANGEMENTS 
FOR VALENTINE'S 
DAY

from 5.99
each

to 7.99
ASSORTED ORCHIDS 
ST VALENTINES



from 29th January to 8th February 2026

from 29th January to 8th February 2026

Butcher

Eurospin, So Clever, So Good

Fishmonger

Eurospin, So Clever, So Good

11.99
per kg

ADULT BEEF 
SELECTED MINCE 7.99

per kg

THIN PORK 
SAUSAGE

3.49
per kg
PORTIONED 
CHICKEN 3.99

per piece

CHICKEN CUTLET 
WITH SPINACH
800 g
1 kg = € 4.99

6.49
per piece

GUTTED SEABREAM
560 g
1 kg = € 11.59 4.49

per piece

SEAFOOD SALAD
400 g
1 kg = € 11.237.99

per piece

COOKED OCTOPUS
200 g
1 kg = € 39.95

Pack
Family7.99

per kg
WHOLE CHICKEN 
BREAST



La Spesa intelligente

eurospin.mt

Bakery

Delicatessen

La Spesa intelligente

eurospin.mt

from 29th January to 8th February 2026

from 29th January to 8th February 2026

11.99
per kg

SPICY FLAT 
PANCETTA8.99

per kg

SELECTED 
COOKED HAM

 • P
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D 

GEOGRAPHICAL IN
D
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ATION •

6.99
per kg
MORTADELLA 
BOLOGNA PGI 
WITH/WITHOUT 
PISTACHIOS

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •11.99

per kg

CHEESE  GRANA 
PADANO PDO

9.99
per kg
BRIE

9.99
per kg

FRENCH 
EMMENTAL

1.15
per piece

WHITE FAMILY 
LOAF
600 g
1 kg = € 1.92

0.59
per piece

CIABATTINA 
BREAD WITH 
DURUM WHEAT
90 g
1 kg = € 6.56

2.69
per piece

FERRI DI 
CAVALLO
200 g
1 kg = € 13.45



Limited stock from 29th January 2026

39.99
STEEL DRUM VACUUM 
CLEANER FOR LIQUIDS 

AND SOLIDS*
With accessories, 

drum capacity 20L, 
liquid suction capacity 

10L, vacuum power 
15Kpa, measurements: 

30,8x30,8x47,8 cm, 
power: 1250W.

3

1.99
each

ASSORTED 
CLEANING CLOTHS*

2.99 COMBINATION / 
KEY LOCKS*
Assorted shapes 
and sizes.12.99

PACK AND GO TROLLEY*
Extendible handle, 
measurements: 42x40x37 
cm (unfolded size), 45x40x8 
(folded size), maximum 
load: 35kg.

22.99
MEN'S SOFT SHELL JACKET*
Sizes: M-XXL, colours: grey, blue.

19.99
MULTIPOCKETS 
WORK PANTS*
Elasticated waist, comfortable, 
durable and practical for daily 
work, with kneepad holder 
pockets, sizes: S-XXL, colours: 
anthracite grey, olive green.
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Eurospin, So Clever, So Good

5.99 set
THREE PAIRS OF SOCKS*
For work and leisure time, 
sizes: 36/39 - 39/42 - 43/46.

34.99 pair
ANTI-HARDSHIP SNEAKER 
'GOODYEAR' MOD. SAILOR S1*
Suede leather upper with breathable fabric 
inserts, removable anatomical insole, 
composite toe resistant to crushing and 
puncture-resistant plate, shock-absorbing. 
Sizes: 39 to 46, colours: grey/yellow, gray/blue.

8.99 set
MEN'S T-SHIRT 
SET OF 3 
'GIVOVA'*
100% cotton, sizes: 
M-XXL, colours: 
white, black, grey.



Limited stock from 29th January 2026
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eurospin.mt

16.99
set
CAR SEAT COVERS*
Quick and easy attach 
to the seat with hooks, 
universal size, washable, 
available colours: white, 
grey, red.

6.99
MAGNETIC SEAT 
CUSHION*
Filling: 100% 
polyether sponge, 
fastening by elastic 
band, not suitable 
for people wearing 
pacemakers, 
colours: grey, blue, 
black, brown, 
measurements: 
93x46 cm.

7.99
PADDED CAR 
SEAT COVER*
Universal size, easy 
to position thanks 
to elastic laces.

3.99
each

STEERING WHEEL 
SLEEVE*
Material: polyester, easy 
to install, applicable size: 
diam. 37-39 cm. 6.99

set

CAR MATS SET OF 4*
In moquette, universal size, washable and 
non-slip, 2 front (65x43 cm), 2 rear 
(34+43cm).

8.99
set

CAR CARPETS SET 
4PCS*
Material PVC and 
carpet, reinforced 
foot area, 
measurements: front 
mats 65x41 cm, rear 
mats 40x41 cm.

6.99
set

SET OF TPE CAR 
MATS*
Elastic and non-slip, 
measurements: 
62,5x43cm (front 
mats), 43x33cm 
(rear mats).

2.99
each
CAR CHARGER*
Assorted colours.

14.99 CAR COVER*
Assorted 
measurements. 34.99 HYDRAULIC TROLLEY 

JACK*
Ideal for lifting and 
lowering vehicles, 2 fixed 
casters and 2 swivel 
casters, measurements: 
44x20,5x13 cm, lifting load: 
2000kg. 10.99

set
WHEEL CROSS WRENCH SET*
With knee cushion and accessories: 
tread depth gauge, chalk, inspection 
lamp, tire pressure gauge.

9.99
MOTOR COVER*
Assorted 
measurements.



Limited stock from 29th January 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

39.99
SPACE SAVING 
CABINET*
With 2 drawers,  
1 door and  
2 shelves, 
measurements:  
15 x 30 x 136 h cm.

7.99
SHELF WITH 
WHEELS*
Made of 
durable plastic, 
measurements: 
53x17x71h cm, 
colour: white.

to 22.99from 4.49 PLASTIC BOX 
'ARIANNA'*

7.99
set
MULTIFUNCTIONAL 
SHOWER SET*

5.99 MELANGE JACQUARD TERRY SET*
Measurements: 40x50 cm + 50x100 cm, 
assorted colours.

84.99
BAGLESS STICK 
VACUUM 
CLEANER*
Cordless, 2 speeds, 
function 2 in 1: 
portable and stick 
vacuum cleaner, 
Li-Ion battery with 
LED indicator.

3

39.99
WASHING 
MACHINE SHELF*
Made of durable 
plastic, 
measurements: 
75x57,5x187h cm, 
colour: white.

8.99
MICROFIBRE BATH MAT*
Measurements: 50x80 cm, 
assorted colours.

6.99
MELANGE JACQUARD BATH TOWEL*
Measurements: 70x140 cm, assorted colours.

49.99
CABINET WITH  
2 CUPBOARDS  
AND 2 SHELVES*
Material: particle 
board, MDF, 
measurements: 
32x28x180h cm.

49.99
SPACE-SAVING 
CABINET *
Material: lacquered 
MDF, measurements: 
40x23x83h cm.

24.99
TOILET ROLL HOLDER 
CABINET WITH 1 
CUPBOARD*
Material: lacquered 
MDF, measurements: 
18x17x78h cm.

29.99
CABINET WITH 1 
DOOR AND 1 SHELF*
Material: particle board, 
MDF, measurements: 
30x30x86h cm.
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16.99 FASHION HAIR DRYER*
With concentrator and diffuser, 
2 speeds and 3 temperature 
settings. Max power 2000W, 
colours: silver/white, copper/
black.

3

9.99
ELECTRIC 
TOOTHBRUSH 
'PASTA DEL 
CAPITANO'*
Electric 
toothbrush with 
ORAL-B 
compatible 
brush heads, 
speed: 6000 rpm, 
soft bristles with 
rounded tips, 
replaceable 
brush head. 
Power supply: 2 
AA alkaline 
batteries 
included.

69.99 JEWELLERY 
CABINET*
MDF, with mirror, 
measurements: 
36x37x152h cm.

14.99
each

COSMETIC BRIEFCASE*
Material: aluminium, cloth 
storages, colours: pink and lilac. 7.99 BAMBOO MAKE 

UP ORGANIZER*
12 compartments, 
measurements: 
25x12x10 cm.

3.99
each

STITCH/HELLO 
KITTY/BARBIE 
HAIR BRUSH* 1.49

each

NAIL FILES/FILES 
SET/6 WAYS BUFFER*
Assorted.

2.99 each
DETANGLING 
HAIR BRUSH*

2.99 each
HAIRBRUSH*
Assorted models.

14.99 HAIR STRAIGHTENER*
Ceramic-coated heating plates, 
7 temperature levels: 110° to 230°, 
LED indicator and display, 360° 
swivel power cable with hanging 
loop, power 52 W.

3

1.99 set
SET OF HAIR 
BANDS*

2.99 each
HAIR BAND*
Assorted.

7.99
set

SET 3 STORAGE 
CONTAINERS*
With bamboo lid and 
anti-slip rubber pads, 
stackable. 
Measurements: 
19x19x5,5 cm+ 
2x 19x9,5x6 cm.



from Friday 6th February 2026

Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
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Weekend of madness
from Friday 6th, to Sunday 8th February 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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net2.76
per piece
YELLOW POTATOES
4 kg
1 kg = € 0.69
fruit & vegetables

11.99
per kg
ADULT BEEF MORSELS

butcher

fridge counter

1.99
2.75/

CURED 
RAW HAM
100 g
1 kg = € 19.90

 40%  
recycled

plastic

fridge counter2.49
WHOLE-MILK 
YOGHURT WITH 
FRUIT PIECES
10 x 125 g
1 kg = € 2.00

LIMITED STOCK

0.79
0.99/

TOMATO 
PUREE
1 kg
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C

D

E

F

G

E99.99
32'' HD READY LED 

TV 'MAJESTIC'*
Frameless, 16:9 format, 

measurements: 
71.9x21.8x46.6h cm. 

Energy class E.

349.99
8KG DRYER 'BEKO 

- BMTR38W'*
12 selectable programs, 

with delayed start, drying 
level adjustment, and 
anti-crease function. 

Measurements: 
84.6x59.8x54.5 cm.
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